[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.03.2023  № 17
О проведении аттестации
муниципальных служащих

Администрации Кирилловского

сельского поселения Рославльского

района Смоленской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 30.12.2019 № 126 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области», Уставом Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области,
Администрация Кирилловского сельского

поселения Рославльского района

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список муниципальных служащих Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, подлежащих аттестации (приложение №1).
2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области (Приложение № 2).
3. Председателю комиссии:

— ознакомить всех муниципальных служащих администрации, подлежащих аттестации, с данным распоряжением под роспись;

— подготовить личные дела муниципальных служащих, подлежащих аттестации для работы аттестационной комиссии;

— выдать под роспись муниципальным служащим, подлежащим аттестации вопросы для проведения аттестации.

4. До 17 марта 2023 года в аттестационную комиссию представить все необходимые для аттестации документы.

     5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                                                Т.В.Бондарева
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

от 03.03.2023 № 17
Список

муниципальных служащих Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, подлежащих аттестации

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шавель Ирина Александровна
	Ведущий специалист

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

от 03.03.2023 № 17
ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность аттестуемого
	Сроки проведения аттестации

(дата, время, адрес)
	Фамилия, имя, отчество, ответственного за подготовку аттестационных документов

	1
	2
	3
	4

	Шавель Ирина Александровна
	Ведущий специалист
	05.04.2023 года, 15.00 часов в здании Администрации
	Королева Екатерина Александровна